
Responsable service
Julie Boisgontier
communication@te61.fr

Chargée de communication 
/ animatrice 
Camille Dubois
camille.dubois@te61.fr

Régisseur showroom
Nicolas Dupont-Bloch
nicolas.dupont-bloch@te61.fr

Secrétariat
Elisabeth Duhéron
elisabeth.duheron@te61.fr
Sylvie Gandin
sylvie.gandin@te61.fr

Chargés d’affaires
André-Jacques Allanic
aj.allanic@te61.fr
Stanislas Bisson
stanislas.bisson@te61.fr
Guillaume Delery 
guillaume.delery@te61.fr
Guillaume Theude
guillaume.theude@te61.fr

Radars pédagogiques/
chargé d’affaires

Damien Danguy
damien.danguy@te61.fr

Chargé d’affaires gaz
Tom Besnier
tom.besnier@te61.fr

Responsable service
Isabelle Thierry
isabelle.thierry@te61.fr

Gestionnaire comptabilité
Mélina Huet
melina.huet@te61.fr

Assistante comptabilité
Elisabeth Duhéron
elisabeth.duheron@te61.fr

Assistante de direction
Lucile Chéron
lucile.cheron@te61.fr

TECHNIQUE 

TRANSITION ÉNERGÉTIQUETRANSITION ÉNERGÉTIQUE

Achat d'énergies
Maryline Verdière
accueil-energie@te61.fr
maryline.verdiere@te61.fr

Ingénieur.es énergies 
Bois
David Durand
david.durand@te61.fr

Photovoltaïque
Hélène Tesson
helene.tesson@te61.fr
Félix Chardon (technicien alternant)
felix.chardon@te61.fr

Président
 Philippe Auvray 

Secrétaire générale / DRH
Christine Thuilliez

christine.thuilliez@te61.fr

Territoire d’Énergie Orne
6 rue de Gâtel 
61250 Valframbert

Accueil public 
du lundi au vendredi
8h30 – 12h00 / 13h30 – 17h00
accueil@te61.fr / 02 33 32 83 13

@TE_Orne | www.te61.fr

Organigramme au 12 septembre 2024.

Éclairage public

Responsable service
Dyhia Taleb
dyhia.taleb@te61.fr

Technicie.nes SIG
Gaël Deschamps 
gael.deschamps@te61.fr

Maylis Tireau 
maylis.tireau@te61.fr

Responsable service
Stéphane Bêland
stephane.beland@te61.fr
Secrétariat
Catherine Jourdainne
catherine.jourdainne@te61.fr

Chargé d’affaires 
David Maillard
david.maillard@te61.fr

Directeur pôle technique : Cédric Thomas / cedric.thomas@te61.fr

Électrification / réseaux

SIG - TOPO

Transition énergétique

Responsable pôle : Christine Thuilliez / christine.thuilliez@te61.fr

Comptabilité

Moyens généraux

ADMINISTRATIF

Communication

Secrétariat - accueil
Alexandre Cahagne
accueil@te61.fr
alexandre.cahagne@te61.fr

Ressources humaines
Laureen Vandevyvere Thuilliez
laureen.vandevyvere-thuilliez@te61.fr

Service juridique
Louis Avice
louis.avice@te61.fr

Agent d’entretien 
Gladys Bonnefond

Service informatique
Dody Lumingu
informatique@te61.fr
Rémy Vissyrias
remy.vissyrias@te61.fr

Économe de flux /CEP

Responsable service 
Nicolas Thuillier
nicolas.thuillier@te61.fr

Économe de flux 
Éric Lecaplain
eric.lecaplain@te61.fr

Conseiller en énergie partagé 
Richard Boudou
richard.boudou@te61.fr

Secrétariat - admnistration
Stagiaire
Marina Besnier
marina.besnier@te61.fr


